PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº164/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/2024

Resultado final e homologação do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de

CR(cadastro de reserva) para os seguintes

cargos, Auxiliar de Serviços Gerais, Auxiliar de

Manutenção e Conservação Pública, Motorista,

Monitor, Biólogo.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos,

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição

da República, amparado em excepcional interesse público, e considerando o conteúdo do

processo administrativo nº 3398/2024, TORNA PÚBLICO o resultado final e  a homologação

do Processo Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva(CR), Auxiliar de Serviços Gerais,

Auxiliar de Manutenção e Conservação Pública, Motorista, Monitor, Biólogo, que será regido

pelas normas estabelecidas neste Edital

      RESULTADO FINAL

BIÓLOGO

   NOME           PONTUAÇAO COLOCAÇÃO

MAURICIO HOFFMANN MOREIRA 75 1° LUGAR

CRISTIELE BARBOSA VALENTE 35 2° LUGAR

RENATA RAMOS BOPSIN 30 3° LUGAR

VIVIAN MARQUES DA SILVA 30 4° LUGAR

RENATA SOUZA DA COSTA 30 5°LUGAR

GUSTAVO HENRIQUE LAMBERT 25 6° LUGAR

DEBORA WOLFF BORDIGNON 25 7° LUGAR

ANDERSON MORAES DA SILVA 21 8° LUGAR

BRISA MARCINIAK DE SOUZA 15 9° LUGAR

LEONARDO BOHN 15 10° LUGAR

BRUNO HENRIQUE FERREIRA RODRIGUES 06 11° LUGAR

NATHÁLIA RODRIGUES 4 12° LUGAR

GABRIEL CAMPOS DOS ANJOS ZERO 13° LUGAR

NATÁLIA POPIOREK DOS SANTOS ZERO 14° LUGAR

        MONITOR

                                          NOME PONTUAÇÃO     COLOCAÇÃO

SUSANA BARBOSA ANDREOLI     95   1°   LUGAR

ANDERSON GONÇALVES SELAU              95   2°   LUGAR

PRISCILA FERREIRA PEIXOTO                  85   3°  LUGAR

LUIS OTÁVIO COSTA NOYA PENNA      85   4°  LUGAR

KELEN GIANE DE OLIVEIRA      85   5°  LUGAR

FERNANDA AMARAL DA SILVA               80   6°  LUGAR

MATHEUS DE ALMEIDA      75   7°  LUGAR

NELIZE BOPSIN     75   8°  LUGAR

FRANCIELE DOS SANTOS RIBEIRO TEIXEIRA              75   9°  LUGAR

NADEJI MOREIRA DA SILVEIRA     75   10° LUGAR

PRISCILA DOS SANTOS FERREIRA                  75   11° LUGAR

PAULO HENRIQUE CONCEIÇÃO FERMINDO     75   12° LUGAR

SANDRA MARA DOS SANTOS                  70   13° LUGAR

LUANA FERREIRA DA SILVA      65   14° LUGAR

ELAINE RECH DIAS               65   15°  LUGAR

SUELEN PIRES DIAS                  60   16°  LUGAR

PAOLA VIVIANE DE SOUZA DIAS     55   17° LUGAR

AMANDA BEATRIZ QUINTANA RUFFATTO               55   18°  LUGAR

MARLENE GOMES COLOMBO      50   19°  LUGAR

       AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO PÚBLICA

                                         NOME PONTUAÇÃO     COLOCAÇÃO

JORGE COLISSI 100   1°   LUGAR

TADEU ANTONIO BASSANI 92   2°   LUGAR

CELSON TREVIZAN 88   3°  LUGAR

TIAGO DE OLIVEIRA RODRIGUES 88   4°  LUGAR

MATHEUS DE ALMEIDA 88   5°  LUGAR

JOSE ROBERTO TATTO 88   6°  LUGAR

CEZAR LUIS SOARES SANTANA 82   7°  LUGAR

       MOTORISTA

                                        NOME     PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

PAULO ROBERTO DARIVA          90   1°   LUGAR

LAUDIMIR EDUARDO GONCALVES

CASAGRANDE

         80   2°   LUGAR

DIEGO RIBEIRO FANTINELLI          70    3°  LUGAR

TERESINHA GIACOMELLI          70    4°  LUGAR

MARCELO ALVES CARVALHO          60    5°  LUGAR

EDER DE ALMEIDA CALDEIRA          60    6°  LUGAR

FABIO RODRIGO BOPSIN          40    7° LUGAR

                                             AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

                                                                                        Maquiné, 12 de abril de 2024.

                                REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

       João Marcos Bassani dos Santos

                            Prefeito Municipal

                         Caroline da Silva Cardoso

Secretária Municipal de Administração e RH

                                    NOME PONTUAÇÃO     COLOCAÇÃO

ANDREA MONTICELI             100   1°   LUGAR

CAROLINE TREVISAN AIROLDI              85   2°   LUGAR

MARIANE FERREIRA DA ROSA              85   3°  LUGAR

FABIANE KOLLING              80   4°  LUGAR

MAIARA RIBEIRO BRUM              80   5°  LUGAR

CEZAR LUIS SOARES SANTANA              70   6°  LUGAR

BRUNA DA SILVA PRUNES              65   7°  LUGAR

JULIANA DE FATIMA HERMANY DOS SANTOS              55   8°  LUGAR

SALETE COLISSI              55   9 ° LUGAR

RUBIA CRISTINA ANGÉLICO RODRIGUES              55   10°  LUGAR

ROSINELI RECH DOS SANTOS              50   11° LUGAR